ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DETERMINA DIRIGENZIALE

n. 114 del 17/6/2020

Unità Operativa Risorse Umane e Affari Legali

Il giorno 08/06/2020, il Dott. Paolo Nicita, nella qualità di Dirigente Responsabile della Unità Operativa Risorse Umane e Affari Legali e nell'esercizio delle funzioni delegate dal Direttore Generale con Deliberazione n. 707 del 28/12/2018 adotta la seguente Determina (numero interno 62/DP del 08/06/2020)

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Presa d'atto riattivazione rapporto di borsa di studio – Dott. Leonardo BIANCO.

IL DIRIGENTE

Premesso

CHE

In esecuzione della Delibera n. 732/2019 era stata attivata una borsa di studio e

lavoro con il Dott. Leonardo BIANCO;

CHE

Il Responsabile scientifico del progetto al quale il borsista sopra citato afferisce, aveva richiesto la sospensione del relativo contratto vista l'impossibilità di

continuare l'attività di ricerca nell'attuale emergenza derivata dal COVID 19;

CHE

In esecuzione della Determina n. 89/2020 si era dato luogo alla sospensione della sopracitata borsa di studio, con decorrenza 1 aprile 2020 e fino al protrarsi di questo periodo di emergenza e la sua riattivazione sarebbe dovuta avvenire su

indicazione del Responsabile Scientifico;

Vista

LA

Successiva comunicazione del Responsabile scientifico del progetto al quale il borsista sopra citato afferisce, che richiedeva la riattivazione del relativo contratto a far data dal 1 giugno 2020;

Preso Atto

CHE

La Direzione Aziendale ha accolto la suddetta richiesta riattivando il contratto del

Dott. Leonardo BIANCO con decorrenza 1 giugno 2020;

Ritenuto

DI

Prendere atto della richiesta di riattivazione del Responsabile scientifico del progetto del Dott. Leonardo BIANCO con decorrenza 1 giugno 2020;

DETERMINA

Di prendere atto della richiesta di riattivazione del Responsabile scientifico del progetto del Dott.
Leonardo BIANCO con decorrenza 1 giugno 2020;

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell'attività istruttoria, ciascuno per le attività e responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle risultanze degli atti di ufficio ed il conseguente provvedimento è legittimo.

L'Estensore

Doty. Arcangelo Cela

Il Responsabile del Procedimento

Dott. Paolo Nicita

Il Dirigente dell'Unità Operativa Risorse Umane e Affari Legali

Dott. Paolo Nicita

VISTO

VISTO

Il Direttore Amministrativo Dort Manuel Festuccia

PUBBLICAZIONE

Copia della presente determina è stata pubblicata ai sensi della L.69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni in data 12/6/2012

IL FUNZIONARIO INCA